
令和5年10月4日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 農林商工部 農地整備課 小規模第２号 杉原水路改良工事 紀の川市　杉原　地内 2,440,000 2,684,000 2,343,000 2,577,300 96.0% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和５年１０月５日 令和５年１０月６日 ~ 令和６年１月２３日 110

2 建設部 住宅政策課 住政工第１号 中野井改良住宅屋根防水改修工事 紀の川市　名手市場　地内 49,020,000 53,922,000 42,902,000 47,192,200 87.5% 奥建設工業株式会社 代表取締役　奥　秀人
和歌山県　紀の川市　上田
井539-1

令和５年１０月６日 令和5年10月10日 ~ 令和６年２月２９日 143

3 建設部 住宅政策課 住政工第２号 下野井公営住宅外部改修工事 紀の川市　名手市場　地内 32,818,000 36,099,800 28,722,000 31,594,200 87.5% 奥建設工業株式会社 代表取締役　奥　秀人
和歌山県　紀の川市　上田
井539-1

令和５年１０月５日 令和５年１０月６日 ~ 令和６年２月１９日 137

4 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第１２号 愛宕池公園管理棟外壁等改修工事 紀の川市　麻生津中　地内 6,908,000 7,598,800 6,015,000 6,616,500 87.1% 有限会社静川建設 代表取締役　谷本　好正
和歌山県　紀の川市　平野
120番地

令和５年１０月５日 令和５年１０月６日 ~ 令和６年３月１５日 162

5 教育部 総合センター桃山会館 紀生学ふれコミ工第１号
ふれあいコミュニティセンター空
調設備改修工事

紀の川市　桃山町市場　地内 7,218,000 7,939,800 6,850,000 7,535,000 94.9% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和５年１０月５日 令和５年１０月６日 ~ 令和６年３月１５日 162

6 建設部 道路河川課 道河業第４号 市道小松島線測量設計業務 紀の川市　桃山町元　地内 2,059,000 2,264,900 1,830,000 2,013,000 88.9%
株式会社都市開発設計事務
所　紀の川営業所

取締役　上田　保富
和歌山県　紀の川市　杉原
604-3

令和５年１０月５日 令和５年１０月６日 ~ 令和６年３月２２日 169

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


